PAGE
3

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

31.08.2012

                                                                    №  984-42/5
О  согласовании передачи в безвозмездное пользование
 ГБУЗ «Городская детская поликлиника»  частей зданий
 муниципальных общеобразовательных учреждений
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы, утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 №78-7/5, и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Согласовать муниципальным общеобразовательным учреждениям города Пензы передачу в безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Городская детская поликлиника» частей зданий согласно приложению на неопределенный срок.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы Л.Б. Кипурову и постоянную комиссию городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности (Р.В. Семёнов).
Глава города

                         И.А. Белозерцев
                           Приложение к решению

                           Пензенской городской Думы

                           от  31.08.2012 № 984-42/5
Перечень частей зданий, согласованных к передаче в безвозмездное пользование
	№ п/п
	Балансодержатель
	Адрес
	Площадь помещения

	1
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7 г. Пензы»
	г.Пенза, ул. Гоголя, 31
	36,9 кв.м.

	2
	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 8 г. Пензы
	г.Пенза, ул. Касаткина, 8
	34,0 кв.м.

	3
	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10 г. Пензы
	г. Пенза, ул. Красносельская, 29
	32,01 кв.м.

	4
	МБОУ средняя  общеобразовательная школа № 17 г. Пензы
	г. Пенза, ул. Карпинского, 31
	26,9 кв.м.

	5
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 25 г. Пензы им. В.П. Квышко»
	г. Пенза, ул. Калинина, 99б
	32,72 кв.м.

	6
	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 36 г. Пензы
	г. Пенза, ул. Собинова, 6
	35,1 кв.м.

	7
	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 40 г. Пензы
	г. Пенза, ул. Хользунова, 27/30
	63 кв.м.

	8
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 43 г. Пензы»
	г. Пенза, ул. Парковая, 2
	55,3 кв.м.

	9
	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 51 г. Пензы
	г. Пенза, ул. Крупской, 5
	34,8 кв.м.

	10
	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 52 г. Пензы
	г. Пенза, пр. Победы, 109
	38,1 кв.м.

	11
	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 58 г. Пензы
	г.Пенза, ул. Ворошилова, 9
	36 кв.м.

	12
	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 74 г. Пензы
	г.Пенза, ул. Ладожская, 131
	35,68 кв.м.

Заместитель председателя

Пензенской городской Думы                                                                                                                                     В.Н. Кувайцев